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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 59 CUESTA ESCUDERO, DIEGO ALBERTO 05/11/1992 MASCULINO SENIOR SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD LA ARMUÑA  0:10'42.

2 254 RUANO RODRÍGUEZ, DAVID 18/12/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:10'51.

3 128 GUTIÉRREZ CALZADO, ÁNGEL 06/12/1979 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS C.D ARMUÑA  0:11'05.

4 150 IZQUIERDO GARCIA, LUIS MIGUEL 10/11/1971 MASCULINO VETERANA B PLASENCIA ATLETISMO PLASENCIA  0:11'09.

5 256 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL 13/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VINO DE TORO CAJA RURAL  0:11'12.

6 143 HERRERO CABERO, DANIEL 20/04/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CAP SANTA MARTA  0:11'24.

7 107 GARCIA VEGA, MARTIN 15/05/1971 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR DE ARMUÑA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:11'31.

8 185 MARTIN MARTIN, CÉSAR 09/12/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ESPINO DE LA ORBADA  0:11'36.

9 91 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:11'41.

10 146 IGLESIAS ALVAREZ, JULIAN 07/08/1977 MASCULINO VETERANA A SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA LA ARMUÑA  0:11'42.

11 167 LUENGO MARTÍN, JAVIER 04/02/1996 MASCULINO SENIOR LA ALBERCA INDEPENDIENTE  0:11'43.

12 16 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INTRA LEGAL  0:11'46.

13 310 GONZÁLEZ MORÍN, JAVIER 09/05/1997 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  0:11'47.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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14 8 ALONSO GARCÍA, HUGO 30/07/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:11'48.

15 45 CAÑO CABO, DAVID 03/10/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:11'48.

16 38 BUENO GONZÁLEZ, ALBERTO 26/06/1991 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:11'49.

17 182 MARTIN GONZALEZ, OSCAR 03/12/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:11'51.

18 208 OLIVA RANCHAL, JAIME 21/11/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA  0:11'53.

19 306 MARTIN BARBERO, SERGIO 29/12/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:11'54.

20 39 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:11'55.

21 193 MATEO SANTOS, EFREN 23/05/1979 MASCULINO SENIOR EL CASARITO MOTOR PERKINS RESTAURANTE LOS ROBLES  0:11'56.

22 82 FERNÁNDEZ, JOSUÉ 20/01/1994 MASCULINO SENIOR CRISTÓBAL SALAMANCA RAIDS AND TRAIL  0:11'58.

23 250 ROMERO VILLAR, MANUEL 08/04/1979 MASCULINO SENIOR PEÑASOLANA CD BEDUNIA FR&B  0:12'01.

24 264 SÁNCHEZ CASCON, TOMAS 10/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA BAR LA ESCAPADA  0:12'01.

25 298 VIDAL LOPEZ, JORGE 18/03/1988 MASCULINO SENIOR FONTIVEROS(AVILA) CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:12'03.

26 267 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, JUAN MANUEL 01/06/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA  0:12'10.

27 263 SANCHEZ BENITO, JUAN JOSE 18/10/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 101KM RONDA  0:12'14.

28 228 QUEVEDO SAN MAXIMO, ANGEL 28/10/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON CHARRO  0:12'17.

29 54 CIFUENTES MARTÍN, LUIS 19/03/1973 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE  0:12'17.

30 217 PEDROSA DEL AMO, CARMELO 16/07/1963 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:12'22.

31 297 VICENTE SENDÍN, MARCOS 16/03/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA PIEDRAS RODANTES VILLAMAYOR  0:12'28.

32 25 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL 19/06/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:12'30.

33 249 RODRÍGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES  0:12'34.

34 122 GONZÁLEZ IGLESIAS, JUAN JOSÉ 17/04/1977 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:12'39.

35 296 VICENTE PRIETO, FRANCISCO 18/04/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:12'40.

36 158 LÁZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:12'42.

37 69 DEL PRADO BENITO, EMILIO 23/03/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:12'43.

38 281 SANTOS MUÑOZ, IVÁN 11/11/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:12'45.

39 99 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA C ALDEATEJADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:12'48.

40 225 PETISCO GONZÁLEZ, ROBERTO 06/04/1977 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:12'52.

41 95 GARCIA DE LA CALLE, RUBEN 24/01/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:12'54.

42 215 PASTOR ALFARO, PABLO 28/02/1996 MASCULINO SENIOR MELILLA SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS  0:12'56.

43 28 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:12'58.
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44 114 GOMEZ MERCHAN, OSCAR 26/11/1973 MASCULINO VETERANA A MONTERRUBIO DE ARMUÑA C.D ARMUÑA  0:13'01.

45 111 GOMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:13'02.

46 121 GONZALEZ GRANDES, MANUEL ANGEL 01/06/1983 MASCULINO SENIOR ZAMORA TEAM RUN&GO  0:13'03.

47 227 PORTILLA SERRANO, LORENZO 08/01/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:13'04.

48 212 PARRA MUÑOZ, RUBÉN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:13'06.

49 140 HERNANDEZ VASALLO, RAÚL 16/07/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:13'09.

50 117 GÓMEZ SÁNCHEZ, RUTH 24/02/1978 FEMENINO SENIOR ALDEALENGUA AVS  0:13'10.

51 63 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO 31/12/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:13'14.

52 48 CASILLAS HERNÁNDEZ, NICOLÁS 14/11/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CAZABACHES  0:13'15.

53 93 GARCIA ASENSIO, MIGUEL 27/02/1961 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR DE ARMUÑA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:13'16.

54 302 WHITE GARCIA, MANUEL 15/10/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:13'21.

55 226 PINTO JAMBRINA, MANUEL 18/05/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:13'21.

56 162 LÓPEZ FERRADAS, CRISTIAN 27/04/1994 MASCULINO SENIOR VILLARES DE LA REINA SEADIVE VALENCIA  0:13'26.

57 5 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 08/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAR DE GALLIMAZO C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:13'27.

58 47 CARABIAS GARCIA, JUANFRAN 18/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB  0:13'29.

59 203 MUÑOZ MORENO, JOSE ANTONIO 29/01/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID  0:13'31.

60 218 PERDOMO CABRERA, ELIZABET 08/05/1998 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:13'34.

61 138 HERNANDEZ PIÑUELA, FRANCISCO 21/04/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:13'34.

62 279 SANTANA LENA, ANABELÉN 31/05/1969 FEMENINO VETERANA B VILLAMAYOR DE ARMUÑA PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR  0:13'34.

63 268 SANCHEZ HERNANDEZ, OSCAR IGNACIO 16/08/1971 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:13'36.

64 73 DOMINGUEZ GARCIA, JOSE IGNACIO 04/08/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:13'37.

65 88 GALACH, SERGIO 07/10/1982 MASCULINO SENIOR FRESNO ALHÁNDIGA  0:13'43.

66 3 ALEGRÍA SÁNCHEZ, AGUSTÍN 22/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:13'44.

67 29 BERNAL LÓPEZ, RUBÉN 25/05/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RUNNERS  0:13'47.

68 161 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIAN 19/05/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA CORREDOÑINOS  0:13'48.

69 303 YAGÜE NODAL, FELIPE 26/04/1980 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:13'49.

70 210 OÑIGA POLO, JORGE 01/01/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TALLERES OÑIGA  0:13'53.

71 119 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, JUAN 01/06/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:13'59.

72 86 FRONTAURA GALÁN, ALFONSO 16/03/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:13'59.

73 18 APARICIO JORGE, VICTOR MANUEL 18/04/1997 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:14'02.

22:07, 16/12/2017 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 4 de 52



74 55 CLEMENTE AGUILAR, MAR 17/04/1966 FEMENINO VETERANA C VILLAMAYOR DE ARMUÑA PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR  0:14'03.

75 234 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA8 CLUB DEPORTIVO ALCER  0:14'03.

76 205 NAVAS BARBA, DANIEL 14/01/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:14'05.

77 104 GARCIA MARTINEZ, JUAN ANTONIO 09/04/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:14'07.

78 79 FERNANDEZ DIEZ, JOSE MANUEL 22/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:14'08.

79 65 DEL ARCO VICENTE, ALBERTO 14/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:14'10.

80 37 BOADA SÁNCHEZ, CARLOS 08/12/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:14'11.

81 289 TAPIA PALOMINO, ALFONSO 18/12/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CAP SANTA MARTA  0:14'11.

82 164 LÓPEZ LÓPEZ, GREGORIO 18/04/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:14'12.

83 271 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO 05/06/1969 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:14'13.

84 22 BAYÓN BARBERO, JOSE CARLOS 28/06/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:14'22.

85 221 PÉREZ HERNÁNDEZ, JESÚS MARÍA 07/05/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:14'23.

86 169 LUNA SÁNCHEZ, DOMINGO JOSÉ 06/09/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D. DISTRIBUCIONES F.PRIETO  0:14'24.

87 50 CENTENO MARTÍN, CRISTOFER 05/09/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:14'25.

88 183 MARTIN HERNANDEZ, JOSE ALBERTO 01/05/1977 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBARUNNIG  0:14'25.

89 235 RAMOS VICENTE, ROBERTO 11/07/1985 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:14'26.

90 270 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:14'26.

91 129 GUTIÉRREZ SANTOS, JUAN 19/04/1973 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA CD LA ARMUÑA  0:14'27.

92 120 GONZÁLEZ GARCÍA, MANUEL 08/04/1987 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA INDEPENDIENTE  0:14'30.

93 232 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER 05/11/1964 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA KCHARROS  0:14'30.

94 98 GARCÍA GARCÍA, MANUEL 08/02/1975 MASCULINO VETERANA A CALZADA DE VALDUNCIEL INDEPENDIENTE  0:14'30.

95 300 VILLA SAN PABLO, FRANCISCO 14/11/1978 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:14'31.

96 14 ÁLVAREZ DEL CASTILLO, JORGE 27/06/1970 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE  0:14'32.

97 35 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, ALBERTO 29/12/1975 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA CD LA ARMUÑA  0:14'34.

98 251 ROMO BORREGO, MATIAS 14/03/1963 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:14'36.

99 275 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ROSANA 14/05/1976 FEMENINO VETERANA A MONTERRUBIO CD LA ARMUÑA  0:14'36.

100 134 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN 27/09/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:14'37.

101 142 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL 22/01/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETISMO ‐ LOS LENTOS  0:14'38.

102 110 GARRUDO ÁLAMO, JORGE 26/05/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:14'39.

103 64 DE LA NAVA MORO, ANTONIO 18/02/1977 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:14'42.
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104 284 SEISDEDOS CORTES, LUIS 02/05/1964 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA COLEGIO MÉDICOS DE SALAMANCA  0:14'44.

105 294 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:14'45.

106 7 ALONSO CASTRO, MANUEL 28/12/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:14'45.

107 113 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA 17/03/1979 FEMENINO SENIOR SALAMANCA C.D. ALCER  0:14'46.

108 173 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSÉ 04/08/1979 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE  0:14'46.

109 46 CAÑO CABO, ROBERTO 03/10/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:14'53.

110 277 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE 06/12/1950 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:14'58.

111 214 PARRA RODRÍGUEZ, ALEJANDRO 17/03/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:15'05.

112 176 MARÍA MARTÍN, JUAN CARLOS 21/10/1969 MASCULINO VETERANA B MONTERRUBIO DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:15'05.

113 17 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA C.D. LAS MIMBRERAS  0:15'13.

114 42 CADAGUA VICENTE, DANIEL 26/08/1976 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:15'13.

115 100 GARCÍA HERNÁNDEZ, ROBERTO 07/07/1999 MASCULINO SENIOR VILLARES DE LA REINA CLUB DEPORTIVO FRANCOS  0:15'14.

116 13 ALVARADO HORRILLO, JOSE 27/03/1968 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:15'17.

117 196 MERINO ROMÁN, JUAN CARLOS 06/08/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA BTT SAELICES EL CHICO  0:15'19.

118 166 LOZANO FERNÁNDEZ, MARIA JOSÉ 25/10/1965 FEMENINO VETERANA C MOZARBEZ CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER  0:15'20.

119 131 HERNANDEZ AGUILAR, CARLOS 07/10/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:15'21.

120 27 BERMEJO RAMOS, MANUEL 05/09/1952 MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES ALBARUNNIG  0:15'23.

121 89 GALINDO BARQUERO, MOISES 02/08/1979 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR DE ARMUÑA CD BEDUNIA FB&R  0:15'32.

122 292 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:15'33.

123 301 VILLORIA GUERRA, VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA B LEDESMA INDEPENDIENTE  0:15'33.

124 116 GOMEZ RODRIGUEZ, JUAN CARLOS 01/12/1976 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:15'35.

125 2 AGUNDEZ, SUSANA 18/09/1972 FEMENINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:15'35.

126 295 VICENTE PÉREZ, LOLA 13/12/1985 FEMENINO SENIOR SALAMANCA AHIGAL RACE TEAM  0:15'40.

127 83 FIZ GARCÍA, EDUARDO 16/02/1985 MASCULINO SENIOR SANCTI SPÍRITUS AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:15'41.

128 229 QUEVEDO SAN MÁXIMO, ISABEL 10/07/1978 FEMENINO SENIOR CARBAJOSA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:15'43.

129 201 MUÑOZ HERNANDEZ, MONTSERRAT 04/07/1974 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RUNNERS  0:15'57.

130 90 GALINDO SÁNCHEZ, WENCESLAO 12/11/1949 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:16'02.

131 31 BERNARDO SANTIAGO, ADRIAN 10/04/1996 MASCULINO SENIOR ZAMORA BERMILLO DE ALBA RUN  0:16'15.

132 127 GRACIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CORRE CAMINOS CARBAJOSA  0:16'17.

133 243 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT 28/08/1971 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:16'17.
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134 105 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANA C DOÑINOS DE SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:16'18.

135 237 REDONDO SANCHEZ, MARIA JESUS 01/05/1974 FEMENINO VETERANA A Santa Marta de Tormes Correcaminos Carbajosa  0:16'25.

136 231 RAMOS ALVAREZ, JOAQUIN 23/08/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:16'26.

137 258 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN 17/05/1967 FEMENINO VETERANA B SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD LA ARMUÑA  0:16'27.

138 154 JIMÉNEZ SANTOS, RAQUEL 23/04/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:16'28.

139 32 BLANCO DOMINGUEZ, MANUEL 14/11/1972 MASCULINO VETERANA A TARDAGUILA INDEPENDIENTE  0:16'33.

140 157 LASO LASO, GERARDO 04/09/1967 MASCULINO VETERANA B TARDAGUILA INDEPENDIENTE  0:16'33.

141 172 MARCOS HERNANDEZ, FRANCISCO 24/04/1963 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CD BEDUNIA F&R  0:16'38.

142 273 SANCHEZ PASO, FRANCISCO PAULINO 07/10/1964 MASCULINO VETERANA C BEJAR INDEPENDIENTE  0:16'40.

143 133 HERNANDEZ GONZALEZ, ANGEL 30/11/1972 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:16'42.

144 149 INGELMO REDONDO, JOSE LUIS 31/03/1956 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR DE ARMUÑA INTERSALA ATLETISMO  0:16'51.

145 118 GONZÁLEZ COURTECUISSE, JULIA 24/07/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:16'52.

146 280 SANTOS MENDO, SANTIAGO 10/05/1964 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:16'53.

147 53 CERVERO PEREZ, AZUCENA 29/11/1977 FEMENINO VETERANA A ARANDA DE DUERO INDEPENDIENTE  0:17'01.

148 115 GOMEZ PEÑA, FELIX M. 03/02/1965 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR DE ARMUÑA CLUB BTT VILLAMAYOR  0:17'04.

149 77 ESTEBAN GONZALEZ, CARMEN 14/09/1961 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:17'05.

150 171 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER  0:17'06.

151 248 RODRÍGUEZ VICENTE, ANA MARÍA 20/08/1969 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:17'07.

152 112 GOMEZ DE SENA, ANA 07/05/1969 FEMENINO VETERANA B VILLAMAYOR DE ARMUÑA PIEDRAS RODANTES  0:17'22.

153 253 ROSSY JORDAN, MARIA ARANZAZU 14/09/1978 FEMENINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:17'32.

154 130 HERNÁNDEZ AFÁN, ÁNGELA 01/05/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INTERSALA ATLETISMO  0:17'45.

155 179 MARTIN FERNANDEZ, VALENTIN 12/03/1942 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CD BEDUNIA FB&RUNNERS  0:17'46.

156 189 MARTIN TOME, JORGE 07/03/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD BEDUNIA FB&RUNNERS  0:17'46.

157 291 TORRES HERNÁNDEZ, LORENA 12/11/1978 FEMENINO SENIOR SALAMANCA AHIGAL RACE TEAM  0:17'48.

158 190 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, CARLOS 04/01/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA AHIGAL RACE TEAM  0:17'48.

159 132 HERNÁNDEZ CASTELLANO, SILVIA 03/11/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:18'02.

160 245 RODRÍGUEZ MARTÍN, VIRGINIA 30/03/1985 FEMENINO SENIOR SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:18'11.

161 15 ANDRÉS CIMARRA, ÁNGELA 14/02/1988 FEMENINO SENIOR VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:18'20.

162 244 RODRÍGUEZ MARTÍN, LEONOR 04/12/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:18'22.

163 41 CACHO LÓPEZ, CRISTINA 18/11/1973 FEMENINO VETERANA A SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD LA ARMUÑA  0:18'55.
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164 103 GARCÍA MARTÍN, NURIA 01/01/1974 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA CD LA ARMUÑA  0:18'56.

165 276 SANCHEZ SANFRUCTUOSO, CARMEN 01/12/1966 FEMENINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES  0:19'01.

166 71 DÍAZ ROSADO, LORENA 19/05/1979 FEMENINO SENIOR SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD LA ARMUÑA  0:19'04.

167 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:19'05.

168 308 MORAN VICENTE, RAMIRO 17/05/1969 MASCULINO VETERANA B SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA CD ARMUÑA  0:19'06.

169 274 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, ANA 25/05/1973 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:19'20.

170 43 CALDERON CORDERO, MAITE 11/04/1974 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:19'20.

171 9 ALONSO GOMEZ, MARCOS 12/10/1991 MASCULINO SENIOR BUENAMADRE CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:19'25.

172 76 ESCRIBANO VILLANUEVA, AMELIA 02/05/1980 FEMENINO SENIOR CALZADA DE VALDUNCIEL INDEPENDIENTE  0:19'26.

173 204 NAVARRO DETABLAN, LYNN 13/05/1970 FEMENINO VETERANA B VILLAMAYOR DE ARMUÑA SALAMANCA RUNNERS  0:19'32.

174 84 FRAILE AGUSTIN, MERCEDES 19/01/1994 FEMENINO SENIOR NUEVO FRANCOS CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:19'54.

175 207 NORIEGA VILLAFAÑE, JOSÉ ANTONIO 10/07/1964 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:20'07.

176 168 LUENGO SÁNCHEZ, SONIA 02/03/1975 FEMENINO VETERANA A ALDEASECA DE LA ARMUÑA ATLETISMO INTERSALA  0:20'07.

177 98 GARCÍA GARCÍA, MANUEL 08/02/1975 MASCULINO VETERANA A CALZADA DE VALDUNCIEL INDEPENDIENTE  0:20'26.

178 124 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, NURIA 31/08/1973 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE  0:20'27.

179 135 HERNANDEZ MATIAS, MARIA JESUS 19/04/1958 FEMENINO VETERANA C VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:21'30.

180 288 TAPIA CALLES, ISABEL 01/07/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:21'31.

181 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:22'31.

182 85 FRANCO PAREDERO, ANA 13/02/1974 FEMENINO VETERANA A FRANCOS CLUB DEPORTIVO FRANCOS  0:25'26.

183 10 ALONSO MARCOS, ALBERTO 13/06/1973 MASCULINO VETERANA A FRANCOS CLUB DEPORTIVO FRANCOS  0:25'26.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 59 CUESTA ESCUDERO, DIEGO ALBERTO 05/11/1992 MASCULINO SENIOR SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD LA ARMUÑA  0:10'42.

2 254 RUANO RODRÍGUEZ, DAVID 18/12/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:10'51.

3 128 GUTIÉRREZ CALZADO, ÁNGEL 06/12/1979 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS C.D ARMUÑA  0:11'05.

4 150 IZQUIERDO GARCIA, LUIS MIGUEL 10/11/1971 MASCULINO VETERANA B PLASENCIA ATLETISMO PLASENCIA  0:11'09.

5 256 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL 13/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VINO DE TORO CAJA RURAL  0:11'12.

6 143 HERRERO CABERO, DANIEL 20/04/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CAP SANTA MARTA  0:11'24.

7 107 GARCIA VEGA, MARTIN 15/05/1971 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR DE ARMUÑA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:11'31.

8 185 MARTIN MARTIN, CÉSAR 09/12/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ESPINO DE LA ORBADA  0:11'36.

9 91 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:11'41.

10 146 IGLESIAS ALVAREZ, JULIAN 07/08/1977 MASCULINO VETERANA A SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA LA ARMUÑA  0:11'42.

11 167 LUENGO MARTÍN, JAVIER 04/02/1996 MASCULINO SENIOR LA ALBERCA INDEPENDIENTE  0:11'43.

12 16 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INTRA LEGAL  0:11'46.

13 310 GONZÁLEZ MORÍN, JAVIER 09/05/1997 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  0:11'47.

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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14 8 ALONSO GARCÍA, HUGO 30/07/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:11'48.

15 45 CAÑO CABO, DAVID 03/10/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:11'48.

16 38 BUENO GONZÁLEZ, ALBERTO 26/06/1991 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:11'49.

17 182 MARTIN GONZALEZ, OSCAR 03/12/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:11'51.

18 208 OLIVA RANCHAL, JAIME 21/11/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA  0:11'53.

19 306 MARTIN BARBERO, SERGIO 29/12/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:11'54.

20 39 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:11'55.

21 193 MATEO SANTOS, EFREN 23/05/1979 MASCULINO SENIOR EL CASARITO MOTOR PERKINS RESTAURANTE LOS ROBLES  0:11'56.

22 82 FERNÁNDEZ, JOSUÉ 20/01/1994 MASCULINO SENIOR CRISTÓBAL SALAMANCA RAIDS AND TRAIL  0:11'58.

23 250 ROMERO VILLAR, MANUEL 08/04/1979 MASCULINO SENIOR PEÑASOLANA CD BEDUNIA FR&B  0:12'01.

24 264 SÁNCHEZ CASCON, TOMAS 10/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA BAR LA ESCAPADA  0:12'01.

25 298 VIDAL LOPEZ, JORGE 18/03/1988 MASCULINO SENIOR FONTIVEROS(AVILA) CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:12'03.

26 267 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, JUAN MANUEL 01/06/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA  0:12'10.

27 263 SANCHEZ BENITO, JUAN JOSE 18/10/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 101KM RONDA  0:12'14.

28 228 QUEVEDO SAN MAXIMO, ANGEL 28/10/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON CHARRO  0:12'17.

29 54 CIFUENTES MARTÍN, LUIS 19/03/1973 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE  0:12'17.

30 217 PEDROSA DEL AMO, CARMELO 16/07/1963 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:12'22.

31 297 VICENTE SENDÍN, MARCOS 16/03/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA PIEDRAS RODANTES VILLAMAYOR  0:12'28.

32 25 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL 19/06/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:12'30.

33 249 RODRÍGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES  0:12'34.

34 122 GONZÁLEZ IGLESIAS, JUAN JOSÉ 17/04/1977 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:12'39.

35 296 VICENTE PRIETO, FRANCISCO 18/04/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:12'40.

36 158 LÁZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:12'42.

37 69 DEL PRADO BENITO, EMILIO 23/03/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:12'43.

38 281 SANTOS MUÑOZ, IVÁN 11/11/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:12'45.

39 99 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA C ALDEATEJADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:12'48.

40 225 PETISCO GONZÁLEZ, ROBERTO 06/04/1977 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:12'52.

41 95 GARCIA DE LA CALLE, RUBEN 24/01/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:12'54.

42 215 PASTOR ALFARO, PABLO 28/02/1996 MASCULINO SENIOR MELILLA SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS  0:12'56.

43 28 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:12'58.
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44 114 GOMEZ MERCHAN, OSCAR 26/11/1973 MASCULINO VETERANA A MONTERRUBIO DE ARMUÑA C.D ARMUÑA  0:13'01.

45 111 GOMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:13'02.

46 121 GONZALEZ GRANDES, MANUEL ANGEL 01/06/1983 MASCULINO SENIOR ZAMORA TEAM RUN&GO  0:13'03.

47 227 PORTILLA SERRANO, LORENZO 08/01/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:13'04.

48 212 PARRA MUÑOZ, RUBÉN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:13'06.

49 140 HERNANDEZ VASALLO, RAÚL 16/07/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:13'09.

50 63 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO 31/12/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:13'14.

51 48 CASILLAS HERNÁNDEZ, NICOLÁS 14/11/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CAZABACHES  0:13'15.

52 93 GARCIA ASENSIO, MIGUEL 27/02/1961 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR DE ARMUÑA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:13'16.

53 302 WHITE GARCIA, MANUEL 15/10/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:13'21.

54 226 PINTO JAMBRINA, MANUEL 18/05/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:13'21.

55 162 LÓPEZ FERRADAS, CRISTIAN 27/04/1994 MASCULINO SENIOR VILLARES DE LA REINA SEADIVE VALENCIA  0:13'26.

56 5 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 08/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAR DE GALLIMAZO C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:13'27.

57 47 CARABIAS GARCIA, JUANFRAN 18/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB  0:13'29.

58 203 MUÑOZ MORENO, JOSE ANTONIO 29/01/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID  0:13'31.

59 138 HERNANDEZ PIÑUELA, FRANCISCO 21/04/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:13'34.

60 268 SANCHEZ HERNANDEZ, OSCAR IGNACIO 16/08/1971 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:13'36.

61 73 DOMINGUEZ GARCIA, JOSE IGNACIO 04/08/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:13'37.

62 88 GALACH, SERGIO 07/10/1982 MASCULINO SENIOR FRESNO ALHÁNDIGA  0:13'43.

63 3 ALEGRÍA SÁNCHEZ, AGUSTÍN 22/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:13'44.

64 29 BERNAL LÓPEZ, RUBÉN 25/05/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RUNNERS  0:13'47.

65 161 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIAN 19/05/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA CORREDOÑINOS  0:13'48.

66 303 YAGÜE NODAL, FELIPE 26/04/1980 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:13'49.

67 210 OÑIGA POLO, JORGE 01/01/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TALLERES OÑIGA  0:13'53.

68 119 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, JUAN 01/06/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:13'59.

69 86 FRONTAURA GALÁN, ALFONSO 16/03/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:13'59.

70 18 APARICIO JORGE, VICTOR MANUEL 18/04/1997 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:14'02.

71 234 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA8 CLUB DEPORTIVO ALCER  0:14'03.

72 205 NAVAS BARBA, DANIEL 14/01/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:14'05.

73 104 GARCIA MARTINEZ, JUAN ANTONIO 09/04/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:14'07.
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74 79 FERNANDEZ DIEZ, JOSE MANUEL 22/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:14'08.

75 65 DEL ARCO VICENTE, ALBERTO 14/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:14'10.

76 37 BOADA SÁNCHEZ, CARLOS 08/12/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:14'11.

77 289 TAPIA PALOMINO, ALFONSO 18/12/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CAP SANTA MARTA  0:14'11.

78 164 LÓPEZ LÓPEZ, GREGORIO 18/04/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:14'12.

79 271 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO 05/06/1969 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:14'13.

80 22 BAYÓN BARBERO, JOSE CARLOS 28/06/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:14'22.

81 221 PÉREZ HERNÁNDEZ, JESÚS MARÍA 07/05/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:14'23.

82 169 LUNA SÁNCHEZ, DOMINGO JOSÉ 06/09/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D. DISTRIBUCIONES F.PRIETO  0:14'24.

83 50 CENTENO MARTÍN, CRISTOFER 05/09/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:14'25.

84 183 MARTIN HERNANDEZ, JOSE ALBERTO 01/05/1977 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBARUNNIG  0:14'25.

85 235 RAMOS VICENTE, ROBERTO 11/07/1985 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:14'26.

86 270 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:14'26.

87 129 GUTIÉRREZ SANTOS, JUAN 19/04/1973 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA CD LA ARMUÑA  0:14'27.

88 120 GONZÁLEZ GARCÍA, MANUEL 08/04/1987 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA INDEPENDIENTE  0:14'30.

89 232 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER 05/11/1964 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA KCHARROS  0:14'30.

90 309 PEÑA MATIA, IGNACIO 31/07/1962 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR DE ARMUÑA CD ARMUÑA  0:14'30.

91 300 VILLA SAN PABLO, FRANCISCO 14/11/1978 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:14'31.

92 14 ÁLVAREZ DEL CASTILLO, JORGE 27/06/1970 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE  0:14'32.

93 35 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, ALBERTO 29/12/1975 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA CD LA ARMUÑA  0:14'34.

94 251 ROMO BORREGO, MATIAS 14/03/1963 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:14'36.

95 134 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN 27/09/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:14'37.

96 142 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL 22/01/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETISMO ‐ LOS LENTOS  0:14'38.

97 110 GARRUDO ÁLAMO, JORGE 26/05/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:14'39.

98 64 DE LA NAVA MORO, ANTONIO 18/02/1977 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:14'42.

99 284 SEISDEDOS CORTES, LUIS 02/05/1964 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA COLEGIO MÉDICOS DE SALAMANCA  0:14'44.

100 294 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:14'45.

101 7 ALONSO CASTRO, MANUEL 28/12/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:14'45.

102 173 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSÉ 04/08/1979 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE  0:14'46.

103 46 CAÑO CABO, ROBERTO 03/10/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:14'53.
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104 277 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE 06/12/1950 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:14'58.

105 214 PARRA RODRÍGUEZ, ALEJANDRO 17/03/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:15'05.

106 176 MARÍA MARTÍN, JUAN CARLOS 21/10/1969 MASCULINO VETERANA B MONTERRUBIO DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:15'05.

107 17 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA C.D. LAS MIMBRERAS  0:15'13.

108 42 CADAGUA VICENTE, DANIEL 26/08/1976 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:15'13.

109 100 GARCÍA HERNÁNDEZ, ROBERTO 07/07/1999 MASCULINO SENIOR VILLARES DE LA REINA CLUB DEPORTIVO FRANCOS  0:15'14.

110 13 ALVARADO HORRILLO, JOSE 27/03/1968 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:15'17.

111 196 MERINO ROMÁN, JUAN CARLOS 06/08/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA BTT SAELICES EL CHICO  0:15'19.

112 131 HERNANDEZ AGUILAR, CARLOS 07/10/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:15'21.

113 27 BERMEJO RAMOS, MANUEL 05/09/1952 MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES ALBARUNNIG  0:15'23.

114 89 GALINDO BARQUERO, MOISES 02/08/1979 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR DE ARMUÑA CD BEDUNIA FB&R  0:15'32.

115 301 VILLORIA GUERRA, VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA B LEDESMA INDEPENDIENTE  0:15'33.

116 116 GOMEZ RODRIGUEZ, JUAN CARLOS 01/12/1976 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:15'35.

117 83 FIZ GARCÍA, EDUARDO 16/02/1985 MASCULINO SENIOR SANCTI SPÍRITUS AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:15'41.

118 90 GALINDO SÁNCHEZ, WENCESLAO 12/11/1949 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:16'02.

119 31 BERNARDO SANTIAGO, ADRIAN 10/04/1996 MASCULINO SENIOR ZAMORA BERMILLO DE ALBA RUN  0:16'15.

120 127 GRACIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CORRE CAMINOS CARBAJOSA  0:16'17.

121 105 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANA C DOÑINOS DE SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:16'18.

122 231 RAMOS ALVAREZ, JOAQUIN 23/08/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:16'26.

123 32 BLANCO DOMINGUEZ, MANUEL 14/11/1972 MASCULINO VETERANA A TARDAGUILA INDEPENDIENTE  0:16'33.

124 157 LASO LASO, GERARDO 04/09/1967 MASCULINO VETERANA B TARDAGUILA INDEPENDIENTE  0:16'33.

125 172 MARCOS HERNANDEZ, FRANCISCO 24/04/1963 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CD BEDUNIA F&R  0:16'38.

126 273 SANCHEZ PASO, FRANCISCO PAULINO 07/10/1964 MASCULINO VETERANA C BEJAR INDEPENDIENTE  0:16'40.

127 133 HERNANDEZ GONZALEZ, ANGEL 30/11/1972 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:16'42.

128 149 INGELMO REDONDO, JOSE LUIS 31/03/1956 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR DE ARMUÑA INTERSALA ATLETISMO  0:16'51.

129 280 SANTOS MENDO, SANTIAGO 10/05/1964 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:16'53.

130 115 GOMEZ PEÑA, FELIX M. 03/02/1965 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR DE ARMUÑA CLUB BTT VILLAMAYOR  0:17'04.

131 179 MARTIN FERNANDEZ, VALENTIN 12/03/1942 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CD BEDUNIA FB&RUNNERS  0:17'46.

132 189 MARTIN TOME, JORGE 07/03/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD BEDUNIA FB&RUNNERS  0:17'46.

133 190 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, CARLOS 04/01/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA AHIGAL RACE TEAM  0:17'48.
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134 308 MORAN VICENTE, RAMIRO 17/05/1969 MASCULINO VETERANA B SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA CD ARMUÑA  0:19'06.

135 9 ALONSO GOMEZ, MARCOS 12/10/1991 MASCULINO SENIOR BUENAMADRE CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:19'25.

136 207 NORIEGA VILLAFAÑE, JOSÉ ANTONIO 10/07/1964 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:20'07.

137 98 GARCÍA GARCÍA, MANUEL 08/02/1975 MASCULINO VETERANA A CALZADA DE VALDUNCIEL INDEPENDIENTE  0:20'26.

138 10 ALONSO MARCOS, ALBERTO 13/06/1973 MASCULINO VETERANA A FRANCOS CLUB DEPORTIVO FRANCOS  0:25'26.
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1 117 GÓMEZ SÁNCHEZ, RUTH 24/02/1978 FEMENINO SENIOR ALDEALENGUA AVS  0:13'10.

2 218 PERDOMO CABRERA, ELIZABET 08/05/1998 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:13'34.

3 279 SANTANA LENA, ANABELÉN 31/05/1969 FEMENINO VETERANA B VILLAMAYOR DE ARMUÑA PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR  0:13'34.

4 55 CLEMENTE AGUILAR, MAR 17/04/1966 FEMENINO VETERANA C VILLAMAYOR DE ARMUÑA PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR  0:14'03.

5 275 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ROSANA 14/05/1976 FEMENINO VETERANA A MONTERRUBIO CD LA ARMUÑA  0:14'36.

6 113 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA 17/03/1979 FEMENINO SENIOR SALAMANCA C.D. ALCER  0:14'46.

7 166 LOZANO FERNÁNDEZ, MARIA JOSÉ 25/10/1965 FEMENINO VETERANA C MOZARBEZ CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER  0:15'20.

8 292 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:15'33.

9 2 AGUNDEZ, SUSANA 18/09/1972 FEMENINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:15'35.

10 295 VICENTE PÉREZ, LOLA 13/12/1985 FEMENINO SENIOR SALAMANCA AHIGAL RACE TEAM  0:15'40.

11 229 QUEVEDO SAN MÁXIMO, ISABEL 10/07/1978 FEMENINO SENIOR CARBAJOSA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:15'43.

12 201 MUÑOZ HERNANDEZ, MONTSERRAT 04/07/1974 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RUNNERS  0:15'57.

13 243 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT 28/08/1971 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:16'17.

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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14 237 REDONDO SANCHEZ, MARIA JESUS 01/05/1974 FEMENINO VETERANA A Santa Marta de Tormes Correcaminos Carbajosa  0:16'25.

15 258 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN 17/05/1967 FEMENINO VETERANA B SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD LA ARMUÑA  0:16'27.

16 154 JIMÉNEZ SANTOS, RAQUEL 23/04/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:16'28.

17 118 GONZÁLEZ COURTECUISSE, JULIA 24/07/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:16'52.

18 53 CERVERO PEREZ, AZUCENA 29/11/1977 FEMENINO VETERANA A ARANDA DE DUERO INDEPENDIENTE  0:17'01.

19 77 ESTEBAN GONZALEZ, CARMEN 14/09/1961 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:17'05.

20 171 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER  0:17'06.

21 248 RODRÍGUEZ VICENTE, ANA MARÍA 20/08/1969 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:17'07.

22 112 GOMEZ DE SENA, ANA 07/05/1969 FEMENINO VETERANA B VILLAMAYOR DE ARMUÑA PIEDRAS RODANTES  0:17'22.

23 253 ROSSY JORDAN, MARIA ARANZAZU 14/09/1978 FEMENINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:17'32.

24 130 HERNÁNDEZ AFÁN, ÁNGELA 01/05/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INTERSALA ATLETISMO  0:17'45.

25 291 TORRES HERNÁNDEZ, LORENA 12/11/1978 FEMENINO SENIOR SALAMANCA AHIGAL RACE TEAM  0:17'48.

26 132 HERNÁNDEZ CASTELLANO, SILVIA 03/11/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:18'02.

27 245 RODRÍGUEZ MARTÍN, VIRGINIA 30/03/1985 FEMENINO SENIOR SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:18'11.

28 15 ANDRÉS CIMARRA, ÁNGELA 14/02/1988 FEMENINO SENIOR VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:18'20.

29 244 RODRÍGUEZ MARTÍN, LEONOR 04/12/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:18'22.

30 41 CACHO LÓPEZ, CRISTINA 18/11/1973 FEMENINO VETERANA A SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD LA ARMUÑA  0:18'55.

31 103 GARCÍA MARTÍN, NURIA 01/01/1974 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA CD LA ARMUÑA  0:18'56.

32 276 SANCHEZ SANFRUCTUOSO, CARMEN 01/12/1966 FEMENINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES  0:19'01.

33 71 DÍAZ ROSADO, LORENA 19/05/1979 FEMENINO SENIOR SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD LA ARMUÑA  0:19'04.

34 274 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, ANA 25/05/1973 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:19'20.

35 43 CALDERON CORDERO, MAITE 11/04/1974 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:19'20.

36 76 ESCRIBANO VILLANUEVA, AMELIA 02/05/1980 FEMENINO SENIOR CALZADA DE VALDUNCIEL INDEPENDIENTE  0:19'26.

37 204 NAVARRO DETABLAN, LYNN 13/05/1970 FEMENINO VETERANA B VILLAMAYOR DE ARMUÑA SALAMANCA RUNNERS  0:19'32.

38 84 FRAILE AGUSTIN, MERCEDES 19/01/1994 FEMENINO SENIOR NUEVO FRANCOS CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:19'54.

39 168 LUENGO SÁNCHEZ, SONIA 02/03/1975 FEMENINO VETERANA A ALDEASECA DE LA ARMUÑA ATLETISMO INTERSALA  0:20'07.

40 124 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, NURIA 31/08/1973 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE  0:20'27.

41 135 HERNANDEZ MATIAS, MARIA JESUS 19/04/1958 FEMENINO VETERANA C VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:21'30.

42 288 TAPIA CALLES, ISABEL 01/07/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:21'31.

43 85 FRANCO PAREDERO, ANA 13/02/1974 FEMENINO VETERANA A FRANCOS CLUB DEPORTIVO FRANCOS  0:25'26.
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1 59 CUESTA ESCUDERO, DIEGO ALBERTO 05/11/1992 MASCULINO SENIOR SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD LA ARMUÑA  0:10'42.

2 254 RUANO RODRÍGUEZ, DAVID 18/12/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:10'51.

3 128 GUTIÉRREZ CALZADO, ÁNGEL 06/12/1979 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS C.D ARMUÑA  0:11'05.

4 143 HERRERO CABERO, DANIEL 20/04/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CAP SANTA MARTA  0:11'24.

5 167 LUENGO MARTÍN, JAVIER 04/02/1996 MASCULINO SENIOR LA ALBERCA INDEPENDIENTE  0:11'43.

6 310 GONZÁLEZ MORÍN, JAVIER 09/05/1997 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  0:11'47.

7 38 BUENO GONZÁLEZ, ALBERTO 26/06/1991 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:11'49.

8 306 MARTIN BARBERO, SERGIO 29/12/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:11'54.

9 39 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:11'55.

10 193 MATEO SANTOS, EFREN 23/05/1979 MASCULINO SENIOR EL CASARITO MOTOR PERKINS RESTAURANTE LOS ROBLES  0:11'56.

11 82 FERNÁNDEZ, JOSUÉ 20/01/1994 MASCULINO SENIOR CRISTÓBAL SALAMANCA RAIDS AND TRAIL  0:11'58.

12 250 ROMERO VILLAR, MANUEL 08/04/1979 MASCULINO SENIOR PEÑASOLANA CD BEDUNIA FR&B  0:12'01.

13 298 VIDAL LOPEZ, JORGE 18/03/1988 MASCULINO SENIOR FONTIVEROS(AVILA) CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:12'03.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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14 267 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, JUAN MANUEL 01/06/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA  0:12'10.

15 228 QUEVEDO SAN MAXIMO, ANGEL 28/10/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON CHARRO  0:12'17.

16 69 DEL PRADO BENITO, EMILIO 23/03/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:12'43.

17 281 SANTOS MUÑOZ, IVÁN 11/11/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:12'45.

18 95 GARCIA DE LA CALLE, RUBEN 24/01/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:12'54.

19 215 PASTOR ALFARO, PABLO 28/02/1996 MASCULINO SENIOR MELILLA SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS  0:12'56.

20 121 GONZALEZ GRANDES, MANUEL ANGEL 01/06/1983 MASCULINO SENIOR ZAMORA TEAM RUN&GO  0:13'03.

21 63 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO 31/12/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:13'14.

22 162 LÓPEZ FERRADAS, CRISTIAN 27/04/1994 MASCULINO SENIOR VILLARES DE LA REINA SEADIVE VALENCIA  0:13'26.

23 88 GALACH, SERGIO 07/10/1982 MASCULINO SENIOR FRESNO ALHÁNDIGA  0:13'43.

24 303 YAGÜE NODAL, FELIPE 26/04/1980 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:13'49.

25 18 APARICIO JORGE, VICTOR MANUEL 18/04/1997 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:14'02.

26 205 NAVAS BARBA, DANIEL 14/01/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:14'05.

27 79 FERNANDEZ DIEZ, JOSE MANUEL 22/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:14'08.

28 37 BOADA SÁNCHEZ, CARLOS 08/12/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:14'11.

29 289 TAPIA PALOMINO, ALFONSO 18/12/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CAP SANTA MARTA  0:14'11.

30 22 BAYÓN BARBERO, JOSE CARLOS 28/06/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:14'22.

31 50 CENTENO MARTÍN, CRISTOFER 05/09/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:14'25.

32 235 RAMOS VICENTE, ROBERTO 11/07/1985 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:14'26.

33 270 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:14'26.

34 120 GONZÁLEZ GARCÍA, MANUEL 08/04/1987 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA INDEPENDIENTE  0:14'30.

35 300 VILLA SAN PABLO, FRANCISCO 14/11/1978 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:14'31.

36 134 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN 27/09/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:14'37.

37 173 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSÉ 04/08/1979 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE  0:14'46.

38 214 PARRA RODRÍGUEZ, ALEJANDRO 17/03/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:15'05.

39 100 GARCÍA HERNÁNDEZ, ROBERTO 07/07/1999 MASCULINO SENIOR VILLARES DE LA REINA CLUB DEPORTIVO FRANCOS  0:15'14.

40 89 GALINDO BARQUERO, MOISES 02/08/1979 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR DE ARMUÑA CD BEDUNIA FB&R  0:15'32.

41 83 FIZ GARCÍA, EDUARDO 16/02/1985 MASCULINO SENIOR SANCTI SPÍRITUS AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:15'41.

42 31 BERNARDO SANTIAGO, ADRIAN 10/04/1996 MASCULINO SENIOR ZAMORA BERMILLO DE ALBA RUN  0:16'15.

43 190 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, CARLOS 04/01/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA AHIGAL RACE TEAM  0:17'48.
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44 9 ALONSO GOMEZ, MARCOS 12/10/1991 MASCULINO SENIOR BUENAMADRE CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:19'25.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 117 GÓMEZ SÁNCHEZ, RUTH 24/02/1978 FEMENINO SENIOR ALDEALENGUA AVS  0:13'10.

2 218 PERDOMO CABRERA, ELIZABET 08/05/1998 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:13'34.

3 113 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA 17/03/1979 FEMENINO SENIOR SALAMANCA C.D. ALCER  0:14'46.

4 295 VICENTE PÉREZ, LOLA 13/12/1985 FEMENINO SENIOR SALAMANCA AHIGAL RACE TEAM  0:15'40.

5 229 QUEVEDO SAN MÁXIMO, ISABEL 10/07/1978 FEMENINO SENIOR CARBAJOSA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:15'43.

6 253 ROSSY JORDAN, MARIA ARANZAZU 14/09/1978 FEMENINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:17'32.

7 130 HERNÁNDEZ AFÁN, ÁNGELA 01/05/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INTERSALA ATLETISMO  0:17'45.

8 291 TORRES HERNÁNDEZ, LORENA 12/11/1978 FEMENINO SENIOR SALAMANCA AHIGAL RACE TEAM  0:17'48.

9 245 RODRÍGUEZ MARTÍN, VIRGINIA 30/03/1985 FEMENINO SENIOR SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:18'11.

10 15 ANDRÉS CIMARRA, ÁNGELA 14/02/1988 FEMENINO SENIOR VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:18'20.

11 71 DÍAZ ROSADO, LORENA 19/05/1979 FEMENINO SENIOR SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD LA ARMUÑA  0:19'04.

12 76 ESCRIBANO VILLANUEVA, AMELIA 02/05/1980 FEMENINO SENIOR CALZADA DE VALDUNCIEL INDEPENDIENTE  0:19'26.

13 84 FRAILE AGUSTIN, MERCEDES 19/01/1994 FEMENINO SENIOR NUEVO FRANCOS CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:19'54.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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14 288 TAPIA CALLES, ISABEL 01/07/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:21'31.

22:07, 16/12/2017 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 21 de 52



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 256 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL 13/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VINO DE TORO CAJA RURAL  0:11'12.

2 185 MARTIN MARTIN, CÉSAR 09/12/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ESPINO DE LA ORBADA  0:11'36.

3 146 IGLESIAS ALVAREZ, JULIAN 07/08/1977 MASCULINO VETERANA A SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA LA ARMUÑA  0:11'42.

4 8 ALONSO GARCÍA, HUGO 30/07/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:11'48.

5 45 CAÑO CABO, DAVID 03/10/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:11'48.

6 182 MARTIN GONZALEZ, OSCAR 03/12/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:11'51.

7 208 OLIVA RANCHAL, JAIME 21/11/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA  0:11'53.

8 264 SÁNCHEZ CASCON, TOMAS 10/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA BAR LA ESCAPADA  0:12'01.

9 54 CIFUENTES MARTÍN, LUIS 19/03/1973 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE  0:12'17.

10 297 VICENTE SENDÍN, MARCOS 16/03/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA PIEDRAS RODANTES VILLAMAYOR  0:12'28.

11 122 GONZÁLEZ IGLESIAS, JUAN JOSÉ 17/04/1977 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:12'39.

12 225 PETISCO GONZÁLEZ, ROBERTO 06/04/1977 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:12'52.

13 114 GOMEZ MERCHAN, OSCAR 26/11/1973 MASCULINO VETERANA A MONTERRUBIO DE ARMUÑA C.D ARMUÑA  0:13'01.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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14 111 GOMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:13'02.

15 212 PARRA MUÑOZ, RUBÉN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:13'06.

16 140 HERNANDEZ VASALLO, RAÚL 16/07/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:13'09.

17 47 CARABIAS GARCIA, JUANFRAN 18/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB  0:13'29.

18 203 MUÑOZ MORENO, JOSE ANTONIO 29/01/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID  0:13'31.

19 29 BERNAL LÓPEZ, RUBÉN 25/05/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RUNNERS  0:13'47.

20 161 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIAN 19/05/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA CORREDOÑINOS  0:13'48.

21 210 OÑIGA POLO, JORGE 01/01/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TALLERES OÑIGA  0:13'53.

22 234 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA8 CLUB DEPORTIVO ALCER  0:14'03.

23 104 GARCIA MARTINEZ, JUAN ANTONIO 09/04/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:14'07.

24 164 LÓPEZ LÓPEZ, GREGORIO 18/04/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C. D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:14'12.

25 221 PÉREZ HERNÁNDEZ, JESÚS MARÍA 07/05/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:14'23.

26 169 LUNA SÁNCHEZ, DOMINGO JOSÉ 06/09/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D. DISTRIBUCIONES F.PRIETO  0:14'24.

27 183 MARTIN HERNANDEZ, JOSE ALBERTO 01/05/1977 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBARUNNIG  0:14'25.

28 129 GUTIÉRREZ SANTOS, JUAN 19/04/1973 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA CD LA ARMUÑA  0:14'27.

29 35 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, ALBERTO 29/12/1975 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA CD LA ARMUÑA  0:14'34.

30 110 GARRUDO ÁLAMO, JORGE 26/05/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:14'39.

31 64 DE LA NAVA MORO, ANTONIO 18/02/1977 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:14'42.

32 46 CAÑO CABO, ROBERTO 03/10/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:14'53.

33 42 CADAGUA VICENTE, DANIEL 26/08/1976 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:15'13.

34 196 MERINO ROMÁN, JUAN CARLOS 06/08/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA BTT SAELICES EL CHICO  0:15'19.

35 131 HERNANDEZ AGUILAR, CARLOS 07/10/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:15'21.

36 116 GOMEZ RODRIGUEZ, JUAN CARLOS 01/12/1976 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:15'35.

37 231 RAMOS ALVAREZ, JOAQUIN 23/08/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:16'26.

38 32 BLANCO DOMINGUEZ, MANUEL 14/11/1972 MASCULINO VETERANA A TARDAGUILA INDEPENDIENTE  0:16'33.

39 133 HERNANDEZ GONZALEZ, ANGEL 30/11/1972 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:16'42.

40 189 MARTIN TOME, JORGE 07/03/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD BEDUNIA FB&RUNNERS  0:17'46.

41 98 GARCÍA GARCÍA, MANUEL 08/02/1975 MASCULINO VETERANA A CALZADA DE VALDUNCIEL INDEPENDIENTE  0:20'26.

42 10 ALONSO MARCOS, ALBERTO 13/06/1973 MASCULINO VETERANA A FRANCOS CLUB DEPORTIVO FRANCOS  0:25'26.
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1 275 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ROSANA 14/05/1976 FEMENINO VETERANA A MONTERRUBIO CD LA ARMUÑA  0:14'36.

2 2 AGUNDEZ, SUSANA 18/09/1972 FEMENINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:15'35.

3 201 MUÑOZ HERNANDEZ, MONTSERRAT 04/07/1974 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RUNNERS  0:15'57.

4 237 REDONDO SANCHEZ, MARIA JESUS 01/05/1974 FEMENINO VETERANA A Santa Marta de Tormes Correcaminos Carbajosa  0:16'25.

5 154 JIMÉNEZ SANTOS, RAQUEL 23/04/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:16'28.

6 118 GONZÁLEZ COURTECUISSE, JULIA 24/07/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:16'52.

7 53 CERVERO PEREZ, AZUCENA 29/11/1977 FEMENINO VETERANA A ARANDA DE DUERO INDEPENDIENTE  0:17'01.

8 132 HERNÁNDEZ CASTELLANO, SILVIA 03/11/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:18'02.

9 244 RODRÍGUEZ MARTÍN, LEONOR 04/12/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:18'22.

10 41 CACHO LÓPEZ, CRISTINA 18/11/1973 FEMENINO VETERANA A SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD LA ARMUÑA  0:18'55.

11 103 GARCÍA MARTÍN, NURIA 01/01/1974 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA CD LA ARMUÑA  0:18'56.

12 274 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, ANA 25/05/1973 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:19'20.

13 43 CALDERON CORDERO, MAITE 11/04/1974 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:19'20.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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14 168 LUENGO SÁNCHEZ, SONIA 02/03/1975 FEMENINO VETERANA A ALDEASECA DE LA ARMUÑA ATLETISMO INTERSALA  0:20'07.

15 124 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, NURIA 31/08/1973 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE  0:20'27.

16 85 FRANCO PAREDERO, ANA 13/02/1974 FEMENINO VETERANA A FRANCOS CLUB DEPORTIVO FRANCOS  0:25'26.
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1 150 IZQUIERDO GARCIA, LUIS MIGUEL 10/11/1971 MASCULINO VETERANA B PLASENCIA ATLETISMO PLASENCIA  0:11'09.

2 107 GARCIA VEGA, MARTIN 15/05/1971 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR DE ARMUÑA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:11'31.

3 91 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:11'41.

4 263 SANCHEZ BENITO, JUAN JOSE 18/10/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 101KM RONDA  0:12'14.

5 25 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL 19/06/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:12'30.

6 296 VICENTE PRIETO, FRANCISCO 18/04/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:12'40.

7 227 PORTILLA SERRANO, LORENZO 08/01/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:13'04.

8 302 WHITE GARCIA, MANUEL 15/10/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:13'21.

9 226 PINTO JAMBRINA, MANUEL 18/05/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:13'21.

10 5 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 08/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAR DE GALLIMAZO C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:13'27.

11 138 HERNANDEZ PIÑUELA, FRANCISCO 21/04/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:13'34.

12 268 SANCHEZ HERNANDEZ, OSCAR IGNACIO 16/08/1971 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:13'36.

13 73 DOMINGUEZ GARCIA, JOSE IGNACIO 04/08/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:13'37.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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14 3 ALEGRÍA SÁNCHEZ, AGUSTÍN 22/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:13'44.

15 86 FRONTAURA GALÁN, ALFONSO 16/03/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:13'59.

16 65 DEL ARCO VICENTE, ALBERTO 14/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:14'10.

17 271 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO 05/06/1969 MASCULINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:14'13.

18 14 ÁLVAREZ DEL CASTILLO, JORGE 27/06/1970 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE  0:14'32.

19 142 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL 22/01/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETISMO ‐ LOS LENTOS  0:14'38.

20 7 ALONSO CASTRO, MANUEL 28/12/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:14'45.

21 176 MARÍA MARTÍN, JUAN CARLOS 21/10/1969 MASCULINO VETERANA B MONTERRUBIO DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:15'05.

22 13 ALVARADO HORRILLO, JOSE 27/03/1968 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:15'17.

23 301 VILLORIA GUERRA, VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA B LEDESMA INDEPENDIENTE  0:15'33.

24 157 LASO LASO, GERARDO 04/09/1967 MASCULINO VETERANA B TARDAGUILA INDEPENDIENTE  0:16'33.

25 308 MORAN VICENTE, RAMIRO 17/05/1969 MASCULINO VETERANA B SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA CD ARMUÑA  0:19'06.
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1 279 SANTANA LENA, ANABELÉN 31/05/1969 FEMENINO VETERANA B VILLAMAYOR DE ARMUÑA PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR  0:13'34.

2 292 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:15'33.

3 243 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT 28/08/1971 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:16'17.

4 258 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN 17/05/1967 FEMENINO VETERANA B SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD LA ARMUÑA  0:16'27.

5 171 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER  0:17'06.

6 248 RODRÍGUEZ VICENTE, ANA MARÍA 20/08/1969 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:17'07.

7 112 GOMEZ DE SENA, ANA 07/05/1969 FEMENINO VETERANA B VILLAMAYOR DE ARMUÑA PIEDRAS RODANTES  0:17'22.

8 204 NAVARRO DETABLAN, LYNN 13/05/1970 FEMENINO VETERANA B VILLAMAYOR DE ARMUÑA SALAMANCA RUNNERS  0:19'32.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 16 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INTRA LEGAL  0:11'46.

2 217 PEDROSA DEL AMO, CARMELO 16/07/1963 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:12'22.

3 249 RODRÍGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES  0:12'34.

4 158 LÁZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:12'42.

5 99 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA C ALDEATEJADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:12'48.

6 28 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:12'58.

7 48 CASILLAS HERNÁNDEZ, NICOLÁS 14/11/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CAZABACHES  0:13'15.

8 93 GARCIA ASENSIO, MIGUEL 27/02/1961 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR DE ARMUÑA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:13'16.

9 119 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, JUAN 01/06/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:13'59.

10 232 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER 05/11/1964 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA KCHARROS  0:14'30.

11 309 PEÑA MATIA, IGNACIO 31/07/1962 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR DE ARMUÑA CD ARMUÑA  0:14'30.

12 251 ROMO BORREGO, MATIAS 14/03/1963 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:14'36.

13 284 SEISDEDOS CORTES, LUIS 02/05/1964 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA COLEGIO MÉDICOS DE SALAMANCA  0:14'44.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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14 294 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:14'45.

15 277 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE 06/12/1950 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:14'58.

16 17 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA C.D. LAS MIMBRERAS  0:15'13.

17 27 BERMEJO RAMOS, MANUEL 05/09/1952 MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES ALBARUNNIG  0:15'23.

18 90 GALINDO SÁNCHEZ, WENCESLAO 12/11/1949 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:16'02.

19 127 GRACIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CORRE CAMINOS CARBAJOSA  0:16'17.

20 105 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANA C DOÑINOS DE SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:16'18.

21 172 MARCOS HERNANDEZ, FRANCISCO 24/04/1963 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CD BEDUNIA F&R  0:16'38.

22 273 SANCHEZ PASO, FRANCISCO PAULINO 07/10/1964 MASCULINO VETERANA C BEJAR INDEPENDIENTE  0:16'40.

23 149 INGELMO REDONDO, JOSE LUIS 31/03/1956 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR DE ARMUÑA INTERSALA ATLETISMO  0:16'51.

24 280 SANTOS MENDO, SANTIAGO 10/05/1964 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:16'53.

25 115 GOMEZ PEÑA, FELIX M. 03/02/1965 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR DE ARMUÑA CLUB BTT VILLAMAYOR  0:17'04.

26 179 MARTIN FERNANDEZ, VALENTIN 12/03/1942 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CD BEDUNIA FB&RUNNERS  0:17'46.

27 207 NORIEGA VILLAFAÑE, JOSÉ ANTONIO 10/07/1964 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:20'07.
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1 55 CLEMENTE AGUILAR, MAR 17/04/1966 FEMENINO VETERANA C VILLAMAYOR DE ARMUÑA PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR  0:14'03.

2 166 LOZANO FERNÁNDEZ, MARIA JOSÉ 25/10/1965 FEMENINO VETERANA C MOZARBEZ CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER  0:15'20.

3 77 ESTEBAN GONZALEZ, CARMEN 14/09/1961 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:17'05.

4 276 SANCHEZ SANFRUCTUOSO, CARMEN 01/12/1966 FEMENINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES  0:19'01.

5 135 HERNANDEZ MATIAS, MARIA JESUS 19/04/1958 FEMENINO VETERANA C VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:21'30.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
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1 107 GARCIA VEGA, MARTIN 15/05/1971 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR DE ARMUÑA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:11'31.

2 297 VICENTE SENDÍN, MARCOS 16/03/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA PIEDRAS RODANTES VILLAMAYOR  0:12'28.

3 140 HERNANDEZ VASALLO, RAÚL 16/07/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:13'09.

4 93 GARCIA ASENSIO, MIGUEL 27/02/1961 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR DE ARMUÑA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:13'16.

5 268 SANCHEZ HERNANDEZ, OSCAR IGNACIO 16/08/1971 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:13'36.

6 161 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIAN 19/05/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA CORREDOÑINOS  0:13'48.

7 235 RAMOS VICENTE, ROBERTO 11/07/1985 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:14'26.

8 129 GUTIÉRREZ SANTOS, JUAN 19/04/1973 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA CD LA ARMUÑA  0:14'27.

9 309 PEÑA MATIA, IGNACIO 31/07/1962 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR DE ARMUÑA CD ARMUÑA  0:14'30.

10 300 VILLA SAN PABLO, FRANCISCO 14/11/1978 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:14'31.

11 35 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, ALBERTO 29/12/1975 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA CD LA ARMUÑA  0:14'34.

12 64 DE LA NAVA MORO, ANTONIO 18/02/1977 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:14'42.

13 89 GALINDO BARQUERO, MOISES 02/08/1979 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR DE ARMUÑA CD BEDUNIA FB&R  0:15'32.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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14 133 HERNANDEZ GONZALEZ, ANGEL 30/11/1972 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:16'42.

15 149 INGELMO REDONDO, JOSE LUIS 31/03/1956 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR DE ARMUÑA INTERSALA ATLETISMO  0:16'51.

16 115 GOMEZ PEÑA, FELIX M. 03/02/1965 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR DE ARMUÑA CLUB BTT VILLAMAYOR  0:17'04.
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1 279 SANTANA LENA, ANABELÉN 31/05/1969 FEMENINO VETERANA B VILLAMAYOR DE ARMUÑA PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR  0:13'34.

2 55 CLEMENTE AGUILAR, MAR 17/04/1966 FEMENINO VETERANA C VILLAMAYOR DE ARMUÑA PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR  0:14'03.

3 112 GOMEZ DE SENA, ANA 07/05/1969 FEMENINO VETERANA B VILLAMAYOR DE ARMUÑA PIEDRAS RODANTES  0:17'22.

4 15 ANDRÉS CIMARRA, ÁNGELA 14/02/1988 FEMENINO SENIOR VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:18'20.

5 103 GARCÍA MARTÍN, NURIA 01/01/1974 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA CD LA ARMUÑA  0:18'56.

6 274 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, ANA 25/05/1973 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:19'20.

7 43 CALDERON CORDERO, MAITE 11/04/1974 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:19'20.

8 204 NAVARRO DETABLAN, LYNN 13/05/1970 FEMENINO VETERANA B VILLAMAYOR DE ARMUÑA SALAMANCA RUNNERS  0:19'32.

9 135 HERNANDEZ MATIAS, MARIA JESUS 19/04/1958 FEMENINO VETERANA C VILLAMAYOR DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:21'30.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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1 13 GARCIA MARTÍN, IKER 20/01/2013 MASCULINO CHUPETIN ALDEARRUBIA INDEPENDIENTE  0:01'26.

2 20 MARTÍN GARCÍA, MARIO 22/02/2013 MASCULINO CHUPETIN ALDEATEJADA CD LA ARMUÑA  0:01'29.

3 6 CARABIAS BARRENA, ALVARO 19/01/2013 MASCULINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'30.

4 1 ABORDAN BERNAL, YASSER 07/03/2013 MASCULINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'35.

5 35 SIERRA PEÑA, IGNACIO 31/07/2013 MASCULINO CHUPETIN SALAMANCA SIERVAS DE SAN JOSE  0:01'40.

6 11 ESPINOSA BOADA, JORGE 14/05/2013 MASCULINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'42.

7 5 BUENO HERNÁNDEZ, HUGO 01/06/2013 MASCULINO CHUPETIN CASTELLANOS CD LA ARMUÑA  0:01'43.

8 21 MARTÍN HERRÁEZ, DANIEL 11/04/2014 MASCULINO CHUPETIN SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:01'53.

9 8 DEL PRADO BENITO, ICARO 02/10/2013 MASCULINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:02'00.

10 37 VELÁZQUEZ VACAS, DAVID 18/03/2014 MASCULINO CHUPETIN CASTELLANOS CD LA ARMUÑA  0:02'09.

11 19 LLORENTE AMARO, ALONSO 06/06/2014 MASCULINO CHUPETIN VILLAMAYOR CD LA ARMUÑA  0:02'17.

12 9 DOMINGUEZ MARIN, DIMAS 05/01/2015 MASCULINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:03'33.

RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN MASCULINA
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1 32 RIVERO GUTIERREZ, VALERIA 05/05/2013 FEMENINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'27.

2 95 RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, AROA 09/11/2012 FEMENINO PREBENJAMIN MORISCOS CD LA ARMUÑA  0:01'36.

3 15 GONZÁLEZ GARCIA, DANIELA 16/01/2014 FEMENINO CHUPETIN ALDEATEJADA INDEPENDIENTE  0:01'41.

4 12 GARCIA BLANCO, CARLA 25/08/2013 FEMENINO CHUPETIN VILLAMAYOR DE LA ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:01'41.

5 17 HERNÁNDEZ CALVO, MARÍA 28/05/2013 FEMENINO CHUPETIN VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:01'45.

6 14 GOMEZ SANTA MONICA, CARLA 16/02/2013 FEMENINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:01'52.

7 38 VICENTE DÍAZ, CLARA 04/06/2013 FEMENINO CHUPETIN VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:01'54.

8 2 ALVAREZ NIETO, MARINA 03/09/2013 FEMENINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'54.

9 3 BARRIOS FRAILE, ANA YARA 08/05/2013 FEMENINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'55.

10 30 QUEVEDO, LARA 30/05/2013 FEMENINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'56.

11 10 ESCRIBANO GARCIA, PAULA 25/12/2013 FEMENINO CHUPETIN CALZADA DE VALDUNCIEL INDEPENDIENTE  0:02'00.

12 7 CUADRADO MARTIN, ALEXANDRA 28/01/2013 FEMENINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:02'19.

RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN FEMENINA
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1 52 CAMPO MARTÍN, ALVARO DEL 17/04/2011 MASCULINO PREBENJAMIN VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:01'07.

2 54 CORDOVILLA GARCIA, IKER 04/08/2012 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA AD SAN AGUSTIN  0:01'10.

3 60 GALAN REDONDO, VICTOR 12/08/2011 MASCULINO PREBENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:01'11.

4 105 SIERRA PEÑA, ALBERTO 03/01/2011 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA SIERVAS DE SAN JOSE  0:01'11.

5 61 GARCIA BLANCO, GUILLERMO 09/04/2011 MASCULINO PREBENJAMIN VILLAMAYOR DE LA ARMUÑA C.D. LA ARMUÑA  0:01'13.

5 82 MUÑOZ SÁNCHEZ, GIOVANI 10/08/2011 MASCULINO PREBENJAMIN VILLAMAYOR CD LA ARMUÑA  0:01'13.

7 64 GARRUDO DOMÍNGUEZ, GUILLERMO 09/10/2011 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:01'13.

8 83 PARRA CRESPO, ALEJANDRO 03/03/2011 MASCULINO PREBENJAMIN CABRERIZOS INDEPENDIENTE  0:01'15.

9 103 SANTOS ARNÉS, HUGO 08/05/2011 MASCULINO PREBENJAMIN VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:01'17.

10 76 LORENZO RAMOS, HUGO 07/07/2011 MASCULINO PREBENJAMIN CASTELLANOS CD LA ARMUÑA  0:01'18.

11 108 VICENTE DÍAZ, HÉCTOR 07/12/2011 MASCULINO PREBENJAMIN VILLAMAYOR CD LA ARMUÑA  0:01'19.

12 90 PERFONTAN GARCÍA, ÁNGEL 20/02/2012 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:01'22.

13 80 MARTIN DE LA CALLE, BRUNO 16/09/2011 MASCULINO PREBENJAMIN VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:01'23.

RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMÍN MASCULINA
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14 42 ÁLVAREZ GONZALEZ, MARCO 01/12/2011 MASCULINO PREBENJAMIN CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE  0:01'24.

15 51 CABEZAS COLLANTES, EIDUR 31/07/2011 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:01'26.

16 41 ALGARA SUDON, ALEJANDRO 13/11/2012 MASCULINO PREBENJAMIN STA. MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:01'32.
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1 93 REBOLLO BARÉS, MARINA 03/03/2011 FEMENINO PREBENJAMIN VILLAMAYOR CD LA ARMUÑA  0:01'12.

2 56 DIEGO SALINAS, ANDREA 10/10/2012 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA MINI TREN DE LA BRUJA  0:01'15.

3 44 ALVAREZ NIETO, ALICIA 06/01/2011 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'20.

4 68 GONZALEZ SANTIAGO, CARLA 04/01/2012 FEMENINO PREBENJAMIN ZAMORA ATLETISMO ZAMORA  0:01'24.

5 98 RUBIA VELÁZQUEZ, NEREA 15/02/2011 FEMENINO PREBENJAMIN CASTELLANOS CD LA ARMUÑA  0:01'24.

6 57 ESCRIBANO GARCIA, ROCÍO 25/10/2011 FEMENINO PREBENJAMIN CALZADA DE VALDUNCIEL INDEPENDIENTE  0:01'30.

7 43 ÁLVAREZ GONZALEZ, MIRANDA 01/12/2011 FEMENINO PREBENJAMIN CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE  0:01'32.

8 73 JIMENEZ MARTÍN, SARA 01/05/2012 FEMENINO PREBENJAMIN VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:01'37.

9 99 RUBIA VELÁZQUEZ, SHAYLA 15/02/2011 FEMENINO PREBENJAMIN CASTELLANOS CD LA ARMUÑA  0:01'40.

10 69 GONZALEZ‐COBOS RODERO, TERESA 23/06/2012 FEMENINO PREBENJAMIN VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:01'42.

11 65 GÓMEZ LUENGO, DANIELA 14/12/2012 FEMENINO PREBENJAMIN VILLAMAYOR CD LA ARMUÑA  0:01'44.

12 92 RAMOS GARCIA, BLANCA 17/11/2012 FEMENINO PREBENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:02'06.

RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMÍN FEMENINA
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1 140 HERNANDEZ ARNÉS, JORGE 07/09/2009 MASCULINO BENJAMIN VILLAMAYOR VELSALAMANCA  0:00'59.

2 118 BARRIOS FRAILE, JOSE TOUMANI 01/10/2010 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA VELSALAMANCA  0:01'01.

3 162 ROSELLÓN CALLEJA, ASIER 24/04/2010 MASCULINO BENJAMIN SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD LA ARMUÑA  0:01'04.

4 126 CASTAÑO RÍOS, VICTOR 07/01/2009 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'04.

5 125 CASTAÑO RIOS, MATEO 27/09/2010 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:01'10.

6 145 MARTIN DE LA CALLE, MATEO 22/02/2009 MASCULINO BENJAMIN VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:01'10.

7 139 GONZALEZ‐COBOS RODERO, DANIEL 28/05/2009 MASCULINO BENJAMIN VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:01'14.

8 158 PORTEROS PÉREZ, SERGIO 20/04/2010 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA CEIP CAMPO CHARRO  0:01'16.

9 141 HERNÁNDEZ CALVO, PABLO 31/05/2009 MASCULINO BENJAMIN VILLAMAYOR CD LA ARMUÑA  0:01'18.

10 154 PEREZ BELLIDO, DIEGO 05/11/2009 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:01'18.

11 129 CUESTA RODRÍGUEZ, ENEKO 01/05/2010 MASCULINO BENJAMIN VILLAMAYOR CD LA ARMUÑA  0:01'24.

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN MASCULINA
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1 142 IGLESIAS DÍAZ, VEGA 02/05/2010 FEMENINO BENJAMIN SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD LA ARMUÑA  0:01'04.

2 172 VICENTE GÓMEZ, CARLA 03/08/2010 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:01'07.

3 157 PERFONTAN GARCÍA, CARLOTA 17/04/2010 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:01'08.

4 137 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA 01/04/2010 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:01'08.

5 127 CEBALLOS SÁNCHEZ, MARTA 24/09/2009 FEMENINO BENJAMIN VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:01'10.

6 124 CASTAÑO CALVO, ALBA 14/02/2009 FEMENINO BENJAMIN CARBAJOSA DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:01'11.

7 168 TERRERO GONZÁLEZ, SARA 02/12/2010 FEMENINO BENJAMIN SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD LA ARMUÑA  0:01'12.

8 146 MARTIN GONZALEZ, VEGA DINKESERA 21/04/2010 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:01'14.

9 151 MORÍÑIGO PANERO, IRENE 27/09/2010 FEMENINO BENJAMIN CARRASAL DE BARREGAS CD LA ARMUÑA  0:01'14.

10 122 BLÁZQUEZ GARCÍA, VIRGINIA 11/01/2010 FEMENINO BENJAMIN VILLAMAYOR CD LA ARMUÑA  0:01'15.

11 143 JIMENEZ, TEBA 21/12/2009 FEMENINO BENJAMIN VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:01'17.

12 130 DE LA NAVA GARCIA, VEGA 27/12/2009 FEMENINO BENJAMIN VILLAMAYOR ATLETICO SALAMANCA  0:01'18.

13 133 DIEGO SALINAS, JULIA 23/04/2010 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA MINI TREN DE LA BRUJA  0:01'20.

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN FEMENINA
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1 219 PÉREZ BELLIDO, MARCO 22/11/2007 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:02'14.

2 213 MERINO BRIÑAS, HUGO 27/03/2007 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA  0:02'16.

3 333 HERNANDO BARRAGAN, ALEJANDRO 30/01/2007 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA CAJA RURAL AT. SALAMANCA  0:02'17.

4 186 CAÑO GONZALEZ, DAVID 11/08/2008 MASCULINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:02'20.

5 220 PÉREZ GONZÁLEZ, DAVID 10/04/2008 MASCULINO ALEVIN CABRERIZOS CD LA ARMUÑA  0:02'20.

6 198 GÓMEZ LUENGO, TOMÁS 30/04/2007 MASCULINO ALEVIN VILLAMAYOR CD LA ARMUÑA  0:02'21.

7 224 REBOLLO BARÉS, RUBÉN 15/08/2008 MASCULINO ALEVIN VILLAMAYOR CD LA ARMUÑA  0:02'35.

8 329 SIERRA PEÑA, MARIO 09/09/2008 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA SIERVAS DE SAN JOSE  0:02'36.

9 240 VICENTE SARASOLA, DANIEL 23/08/2007 MASCULINO ALEVIN PELABRAVO CD LA ARMUÑA  0:02'37.

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN MASCULINA
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1 221 PÉREZ MORGADO, CANDELA 15/10/2007 FEMENINO ALEVIN SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD LA ARMUÑA  0:02'24.

2 226 RODRIGUEZ TOCINO, VICTORIA 12/11/2008 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA VEL  0:02'28.

3 227 ROSELLÓN CALLEJA, MARÍA 05/06/2007 FEMENINO ALEVIN SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD LA ARMUÑA  0:02'31.

4 216 MORÍÑIGO PANERO, VEGA 16/12/2007 FEMENINO ALEVIN CARRASAL DE BARREGAS CD LA ARMUÑA  0:02'36.

5 206 IGLESIAS DÍAZ, PAULA 20/06/2007 FEMENINO ALEVIN SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD LA ARMUÑA  0:02'42.

6 178 ALVARADO MARTÍN, MARIA 30/08/2008 FEMENINO ALEVIN CASTELLANOS CD LA ARMUÑA  0:02'44.

7 215 MORÁN CACHO, VEGA 20/09/2007 FEMENINO ALEVIN SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD LA ARMUÑA  0:02'46.

8 176 ALONSO DOMÍNGUEZ, LAURA 22/01/2007 FEMENINO ALEVIN DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:03'06.

9 223 PERFONTAN GARCÍA, LAURA 23/11/2008 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:03'09.

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN FEMENINA
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1 311 SANTOS FERNÁNDEZ DEL CAMPO, VICTOR 02/04/2003 MASCULINO CADETE SALAMANCA ARMUÑA  0:02'59.

2 304 MORÁN CACHO, ENRIQUE 23/04/2003 MASCULINO CADETE SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD LA ARMUÑA  0:03'00.

3 268 MARCOS REBOLLEDO, DAVID 06/05/2005 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:03'11.

4 274 PERIÁÑEZ LÓPEZ, SAUL 16/08/2006 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:03'26.

5 263 HERNÁNDEZ GALLEGO, MIGUEL 15/02/2005 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:03'40.

6 242 ALONSO GONZÁLEZ, BRUNO 24/09/2005 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:03'45.

7 262 GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ, MIGUEL 01/04/2005 MASCULINO INFANTIL VILLAMAYOR CD LA ARMUÑA  0:03'48.

8 312 SUAREZ TRUJILLO, IRUÉ 09/10/2004 MASCULINO CADETE VILLAMAYOR CD LA ARMUÑA  0:04'27.

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL‐CADETE MASCULINA
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1 268 MARCOS REBOLLEDO, DAVID 06/05/2005 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:03'11.

2 274 PERIÁÑEZ LÓPEZ, SAUL 16/08/2006 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:03'26.

3 263 HERNÁNDEZ GALLEGO, MIGUEL 15/02/2005 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:03'40.

4 242 ALONSO GONZÁLEZ, BRUNO 24/09/2005 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:03'45.

5 262 GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ, MIGUEL 01/04/2005 MASCULINO INFANTIL VILLAMAYOR CD LA ARMUÑA  0:03'48.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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1 311 SANTOS FERNÁNDEZ DEL CAMPO, VICTOR 02/04/2003 MASCULINO CADETE SALAMANCA ARMUÑA  0:02'59.

2 304 MORÁN CACHO, ENRIQUE 23/04/2003 MASCULINO CADETE SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD LA ARMUÑA  0:03'00.

3 312 SUAREZ TRUJILLO, IRUÉ 09/10/2004 MASCULINO CADETE VILLAMAYOR CD LA ARMUÑA  0:04'27.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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1 273 PARRA CRESPO, CLAUDIA 28/03/2006 FEMENINO INFANTIL CABRERIZOS CD LA ARMUÑA  0:03'31.

2 306 PERIÁÑEZ LÓPEZ, ANDREA 05/01/2003 FEMENINO CADETE SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:03'38.

3 300 LÓPEZ ROMO, CELIA 19/09/2004 FEMENINO CADETE CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:03'40.

4 302 MAYORDOMO ESTÉVEZ, PATRICIA 31/10/2004 FEMENINO CADETE CABRERIZOS CD LA ARMUÑA  0:03'55.

5 252 DE DIOS PRIETO, ELENA 13/08/2006 FEMENINO INFANTIL LA VELLES CD LA ARMUÑA  0:03'56.

6 260 GARCÍA SÁNCHEZ, ANA 21/07/2006 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:04'09.

7 261 GÓMEZ SÁNCHEZ, ERIKA 25/06/2006 FEMENINO INFANTIL MONTERRUBIO CD LA ARMUÑA  0:04'26.

8 245 ANDRÉS SERRANO, VALERIA 14/08/2006 FEMENINO INFANTIL VILLARES DE LA REINA CD LA ARMUÑA  0:04'31.

9 253 DE LA NAVA GARCIA, PAULA 28/09/2006 FEMENINO INFANTIL VILLAMAYOR ATLETICO SALAMANCA  0:04'32.

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL‐CADETE FEMENINA
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1 273 PARRA CRESPO, CLAUDIA 28/03/2006 FEMENINO INFANTIL CABRERIZOS CD LA ARMUÑA  0:03'31.

2 252 DE DIOS PRIETO, ELENA 13/08/2006 FEMENINO INFANTIL LA VELLES CD LA ARMUÑA  0:03'56.

3 260 GARCÍA SÁNCHEZ, ANA 21/07/2006 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:04'09.

4 261 GÓMEZ SÁNCHEZ, ERIKA 25/06/2006 FEMENINO INFANTIL MONTERRUBIO CD LA ARMUÑA  0:04'26.

5 245 ANDRÉS SERRANO, VALERIA 14/08/2006 FEMENINO INFANTIL VILLARES DE LA REINA CD LA ARMUÑA  0:04'31.

6 253 DE LA NAVA GARCIA, PAULA 28/09/2006 FEMENINO INFANTIL VILLAMAYOR ATLETICO SALAMANCA  0:04'32.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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1 306 PERIÁÑEZ LÓPEZ, ANDREA 05/01/2003 FEMENINO CADETE SALAMANCA CD LA ARMUÑA  0:03'38.

2 300 LÓPEZ ROMO, CELIA 19/09/2004 FEMENINO CADETE CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:03'40.

3 302 MAYORDOMO ESTÉVEZ, PATRICIA 31/10/2004 FEMENINO CADETE CABRERIZOS CD LA ARMUÑA  0:03'55.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
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1 331 VICENTE REY, ISMAEL 20/01/2002 MASCULINO JUVENIL‐JUNIOR SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD LA ARMUÑA  0:03'57.

2 325 RAMOS GARCIA, ALBERTO 12/05/2001 MASCULINO JUVENIL‐JUNIOR ALDEATEJADA INDEPENDIENTE  0:04'43.

3 239 SÁNCHEZ FAHRENKRUG, JONATHAN 17/09/2002 MASCULINO JUVENIL‐JUNIOR VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:05'00.

4 332 VILLORIA TORRES, CAROLINA 28/03/2001 FEMENINO JUVENIL‐JUNIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:05'29.

5 319 GALLEGO FLORENCIO, LUCIA 10/07/2001 FEMENINO JUVENIL‐JUNIOR CARBAJOSA TORRES VILLARROEL  0:05'43.

6 328 SÁNCHEZ BERROCAL, JENNIFER 16/05/2001 FEMENINO JUVENIL‐JUNIOR CARBAJOSA TORRES VILLARROEL  0:07'03.

RESULTADOS DE LA CARRERA JUVENIL‐JUNIOR
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1 331 VICENTE REY, ISMAEL 20/01/2002 MASCULINO JUVENIL‐JUNIOR SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD LA ARMUÑA  0:03'57.

2 325 RAMOS GARCIA, ALBERTO 12/05/2001 MASCULINO JUVENIL‐JUNIOR ALDEATEJADA INDEPENDIENTE  0:04'43.

3 239 SÁNCHEZ FAHRENKRUG, JONATHAN 17/09/2002 MASCULINO JUVENIL‐JUNIOR VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:05'00.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL‐JUNIOR MASCULINA
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1 332 VILLORIA TORRES, CAROLINA 28/03/2001 FEMENINO JUVENIL‐JUNIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:05'29.

2 319 GALLEGO FLORENCIO, LUCIA 10/07/2001 FEMENINO JUVENIL‐JUNIOR CARBAJOSA TORRES VILLARROEL  0:05'43.

3 328 SÁNCHEZ BERROCAL, JENNIFER 16/05/2001 FEMENINO JUVENIL‐JUNIOR CARBAJOSA TORRES VILLARROEL  0:07'03.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL‐JUNIOR FEMENINA
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